



Datum

2023-02-28

Vår referens

Henrik Alven

Trafikplanerare

henrik.alven@malmo.se

## Tjänsteskrivelse

### **Objektsgodkännande gångbana Kristinebergsvägen i Oxie - slutrapport TN-2022-533**

#### **Sammanfattning**

Fastighets- och gatukontoret fick under 2021 i uppdrag av tekniska nämnden att ta fram förslag till objektsgodkännande avseende gångbana utmed delar av Kristinebergsvägen i Oxie där gångbana idag saknas. Detta efter ett nämndinitiativ av Sverigedemokraterna i ärende TN-2021-195.

Projektet omfattar en upphöjd gångbana utmed en vägsträcka om cirka 100 meter på den södra och östra sidan längs Kristinebergsvägen i Oxie. Syftet med projektet var att förbättra trafikmiljön för oskyddade trafikanter genom att öka trafiksäkerheten och förbättra tillgängligheten för denna trafikantgrupp. Åtgärden ger barn och unga möjlighet att i större utsträckning kunna röra sig tillsammans med vuxna eller på egen hand längs med sträckan, och förväntas bidra med en tryggare skolväg för barn på väg till eller från närliggande förskolor och skolor.

Anläggandet samplanerades och genomfördes med andra interna projekt varpå betydande kostnadsbesparingar kunde göras. Åtgärden färdigställdes och öppnades för trafik under oktober 2022.

#### **Förslag till beslut**

Tekniska nämndens trafikutskott föreslås besluta

- att med godkännande lägga slutrapporten till handlingarna.

#### **Beslutsunderlag**

- G-Tjänsteskrivelse TRU 230307 slutrapport Oxie, Kristinebergsvägen

#### **Beslutsplanering**

Tekniska nämnden 2022-05-23

Tekniska nämndens trafikutskott 2023-03-07

#### **Ärendet**

Fastighets- och gatukontoret fick under 2021 i uppdrag av tekniska nämnden att ta fram förslag till objektsgodkännande avseende gångbana utmed delar av Kristinebergsvägen i Oxie där

gångbana idag saknas. Detta efter ett nämndinitiativ av Sverigedemokraterna i ärende TN-2021-195.

Förvaltningen har efter utredningsarbete bedömt att en gångbana på en sträcka om cirka 100 meter, norr om järnvägsöverfarten, är en lämplig åtgärd för att öka trafiksäkerheten och tillgängligheten för oskyddade trafikanter utmed den aktuella sträckan.

Åtgärden ger barn och unga möjlighet att i större utsträckning kunna röra sig tillsammans med vuxna eller på egen hand längs med sträckan, och förväntas bidra med en tryggare skolväg för barn på väg till eller från närliggande förskolor och skolor.

Anläggandet samplanerades och genomfördes i samband med att förvaltningens Beläggningsprogram gjorde beläggningsåtgärder på sträckan. Ny asfalt anlades på en större del av gatan och detta projekts åtgärder kunde samplaneras inom ramen för detta arbete. Anläggningsarbetet genomfördes under oktober 2022. På så sätt uppnåddes ett kostnadseffektivt genomförande. Budgeten för projektet var -1000 tkr och utfallet blev -297 tkr.

**Ansvariga**

Christian Resebo Enhetschef

Anna Modig Avdelningschef

Tobias Nilsson Direktör